1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BeiGene, Ltd.
百濟神州有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：06160）

自願公告
有關矽谷銀行的若干近期進展

百濟神州有限公司（BeiGene, Ltd.,「本公司」）獲悉，因流動性問題，美國聯邦存款
保險公司（Federal Deposit Insurance Corporation，以下簡稱「FDIC」）已接管矽谷
銀行（Silicon Valley Bank，以下簡稱「SVB」）。本公司在SVB持有的未投保現金
存款約佔其最近報告的截至2022年12月31日的現金、現金等價物、受限資金和短
期投資總額45億美元的3.9%。FDIC表示其將在2023年3月13日起一周之內向未投
保儲戶支付預付股息，且未投保儲戶將收到其未投保資金剩餘金額的接管證書。

本公司在多家大型金融機構持有多元化的現金和投資，以美元計價的現金和投資
主要在摩根大通、摩根士丹利、美國合眾銀行和瑞銀持有。本公司預計SVB的近
期事態發展不會對本公司運營產生重大影響。

2

前瞻性聲明

本公告包含涉及重大風險和不確定性的前瞻性陳述。本公告中關於本公司未來
預期、計劃和前景的任何陳述均構成《1995年私人證券訴訟改革法案》(Private
Securities Litigation Reform Act of 1995)和其他證券法安全港條款的前瞻性陳述。
前瞻性陳述包括有關本公司戰略、運營和未來預期以及本公司計劃和前景的任何
陳述，以及包含「預期」、「相信」、「估計」、「期望」、「打算」、「目標」、「可能」、
「計劃」、「預測」、「尋求」、「目標」、「潛在」、「將」、「會」、「可能」、「應該」、
「繼續」和類似表達的任何其他陳述。在本公告中，本公司的前瞻性陳述包括有關
SVB近期進展對公司運營的潛在影響的陳述。此類前瞻性陳述涉及重大風險和不
確定性，可能導致本公司的財務和經營業績、業績或成就與前瞻性陳述中明示或
暗示的內容存在重大差異，包括本公司向美國證券交易委員會和香港聯合交易所
有限公司提交的季度、年度報告和其他報告中「風險因素」部分中討論的因素。任
何前瞻性陳述僅代表本公司截至本公告發佈之日的觀點。本公司預計後續事件和
發展可能會導致其觀點發生變化。雖然本公司可能會選擇在未來某個時候更新這
些前瞻性陳述，但本公司明確表示，除非法律要求，否則本公司並無義務更新該
些陳述。

承董事會命
百濟神州有限公司

主席
歐雷強先生

香港，2023年3月13日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事歐雷強先生、非執行董事王曉
東博士及Anthony C. Hooper先生，以及獨立非執行董事Margaret Han Dugan博
士、Donald W. Glazer先生、Michael Goller先生、Ranjeev Krishana先生、Thomas
Malley先生、Alessandro Riva博士、Corazon (Corsee) D. Sanders博士及易清清先
生。